２０２５年４月吉日

新入生 保護者の皆様

                         町田市立鶴川中学校

                         校長 大石 眞二

入 学 式 の ご 案 内

 春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校２０２５年度入学式を下記のとおり挙行いたします。

記

１ 日 時  ２０２５年４月８日（火曜日）

午前 ８時２５分～４５分 新入生・保護者受付

          ９時２５分     新入生入場

          ９時３０分     開式

         １０時２０分     閉式予定（終了後、職員紹介）

２ 会 場  町田市立鶴川中学校 ２階 アリーナ

３ その他  ＊新入生は、生徒昇降口から入り、受付を行ってください。

＊保護者の皆様は、開放玄関から入り、受付で「入学通知書」

を必ずご提出いただき、受付を行ってからアリーナにお入りく

ださい。

       ＊中規模改修工事の影響で、駐車場が狭くなっています。

駐車場は来賓用駐車場に活用させていただきますので、お車での

御来校はお控えください。

       ＊自転車でお越しの際は、決められた駐輪スペースへ駐輪をお願

い申し上げます。

【問合せ】

町田市立鶴川中学校

電話 ０４２（７３５）２４０５

担当 副校長・返田  富美